
 

 

č.j. 01/2022-2023 

 

Dodatek č. 1 ke Školnímu řádu SŠ-COPT Uherský Brod 

 

V souladu s doporučením Ministerstva školství, mládeže a tělovýchovy České 

republiky se do kapitoly 5. Další zákazy a omezení doplňuje: 

 

Bod 5.9.  

Žákům je zakázáno do školy vnášet a ve škole užívat návykové látky a jedy a 

takové látky, které je svým vzhledem, chutí a konzistencí napodobují. 

 

Dále se do kapitoly 1. Práva a povinnosti žáka, podkapitola 1.1. doplňuje bod l): 

 

l) každý úraz, poranění či nehodu, k níž dojde během vyučování ve třídě, na 

chodbě, v průběhu odborného výcviku nebo na hřišti jsou žáci povinni hlásit bez 

zbytečného odkladu (nejpozději do konce výuky) svému vyučujícímu nebo 

jinému zaměstnanci školy. 

 

 

 

 

………………………………………………. 

Ing. Ladislav Kryštof 

ředitel školy 

 

 

 

 

Datum nabytí účinnosti dne: 1. 9. 2022 

Projednáno v pedagogické radě: 31. 8. 2022 

Schváleno školskou radou: 30. 8. 2022 

 


